
 

UCHWAŁA NR L/410/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/339/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

pozbawienia odcinków drogi powiatowej, położonych na terenie Gminy Grabowo i Gminy Stawiski, 

kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/339/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

pozbawienia odcinków drogi powiatowej, położonych na terenie Gminy Grabowo i Gminy Stawiski, kategorii 

drogi powiatowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 punkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) 3/3, 58 i 59/5 o łącznej powierzchni 3,1143 ha w obrębie ewidencyjnym Stawiane”; 

2) § 1 punkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) 52/6, 54/1, 55/6, 55/8, 57/9, 57/11, 57/13, 57/15 i 106 o łącznej powierzchni 1,7524 ha 

w obrębie ewidencyjnym Wojsławy”; 

3) § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odcinek drogi o długości 0,995 km (od 170 km + 873 do 171 km + 868 starodroża drogi 

krajowej nr 61), położony na terenie Gminy Stawiski, składający się z działek nr: 85/6, 

280/5 o łącznej powierzchni 2,5167 ha w obrębie ewidencyjnym Karwowo”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLII/339/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/410/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/410/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6254



UZASADNIENIE 

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Podlaskiego znak: NK-II.4131.234.2023.KK z dnia 

10 listopada 2023 r. stwierdzającym nieważność Uchwały Nr XLVIII/393/23 Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 października 2023 r. zmieniającej Uchwałę Nr XLII/339/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie pozbawienia odcinków drogi powiatowej, położonych na terenie Gminy Grabowo 

i Gminy Stawiski, kategorii drogi powiatowej zachodzi konieczność zmiany § 3 tej Uchwały poprzez 

wskazanie, że przedmiotowa Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6254


		2023-12-06T13:58:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




